[image: ]
Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Муниципальни учреждени
[bookmark: _GoBack]«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН Ч1АЬНТА - ЭВЛАН АДМИНИТСРАЦИ»
(Ч1АЬНТА-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	    10 марта 2022 г.
	№
	4

                                                        с. Тазбичи

     О подтверждении адреса объекту адресации
     недвижимости/жилому помещению

         В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Тазбичинского сельского поселения согласно Федеральному закону от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

   1.Подтвердить адрес объекту адресации недвижимости/жилому помещению, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 20:05:0800010:468, принадлежащему Исмаиловой Сайхат:

	№
	Наименование
	Адрес объекта недвижимости имущества

	1.
	Жилой дом
	366404, Чеченская Республика, Итум-Калинский район, с.Тазбичи, ул. Ахмата Сулейманова, 25

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            Ж.А.Зулаев
image1.png